ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SENADOR ELOI DE SOUZA
PALÁCIO VEREADOR DOMICIO DA SILVA

Av. Miguel Costa, 30 Centro Senador Eloi de Souza – RN CEP: 59.250-000 – Fone: 084xx3255-0001 – CNPJ: 09.394.883/0001-36 - E-mail:
camarases2021@yahoo.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TERCEIRIZADOS

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a Câmara

Municipal de Senador Elói de Souza/RN, pessoa jurídica de Direito Público interno,

inscrita no CNPJ 09.394.883/0001-36, com sede e foro no município de Senador Elói de

Souza/RN, Estado do Rio Grande do Norte, na Rua Miguel Costa, 30 Centro, CEP

59.250-00, Senador Elói de Souza, NÃO UTILIZOU DE SERVIÇOS DE

TERCEIRIZADOS durante o período de fevereiro de 2025. Atestamos, portanto, a não

utilização de Serviços Terceirizados na Câmara Municipal de Senador Elói de

Souza/RN, durante o período mencionado. Declaro, ainda, que esta declaração é

verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Senador Elói de Souza/RN, 02 de junho de 2025.

_______________________________

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS

Presidente

mailto:camarases2021@yahoo.com

		2025-06-03T13:18:16-0300
	GILBERTO LOURENCO DE MORAIS:72186119749